
 
 

1 

 
 

  
Decreto Rettorale  

 
IL RETTORE 

 
VISTO il Bando di ammissione al Corso di laurea magistrale ad accesso programmato locale in Biology 
for Translational Research and Precision Medicine (Classe LM-6 R) a.a. 2025/2026 emanato con 
Decreto Rettorale Rep. n. 1181/2025 prot. n. 70048 del 6.02.2025; 
 
VISTE le domande pervenute dai candidati entro i termini previsti; 
 
VISTO il verbale della Commissione di valutazione; 
 
VERIFICATA la documentazione dei titoli dei candidati; 
 
CONSIDERATO che sono ammessi al colloquio solo le prime 20 candidature che ottengono il punteggio 
più alto nei criteri 1 e 2 previsti dall’art. 4 del bando; 
 

DECRETA 

Art. 1 – Sono ammessi a sostenere il colloquio per l’ammissione al Corso di laurea magistrale in Biology 
for Translational Research and Precision Medicine (Classe LM-6 R) per l’a.a. 2025/2026 i candidati i cui 
nominativi sono elencati in allegato; 

Art. 2 – Il colloquio si svolgerà mercoledì 11 giugno 2025 alle ore 14 in modalità telematica su 
piattaforma Zoom come da istruzioni che saranno inviate via email ai candidati 

 

 

 
 
 
 

 
IL RETTORE 

Prof. Pier Francesco Nocini 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università 
di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e 

ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 



CANDIDATI IN POSSESSO DEI REQUISITI PREVISTI DAL BANDO (art. 2) 

AMMESSI AL COLLOQUIO DAL N. 1 AL N. 23 

 

Candidates with the requirements - admitted to the interview from no. 1 to no. 23 
 

Position 
number 

Evaluation 
vote 

Last name First name 

1 50 Mohamud Mohamed Ali Sheik 

2 49 Yousaf Nireeta 

3 48 Niazi Mohammad 

4 48 Siddiqui Mohammad Ali 

5 48 Noor Ayesha 

6 48 Tahir Iqra 

7 46 Abdullah Usman 

8 46 Khan Imran 

9 45 Sama Destahun Samuel 

10 45 Jashim Munira 

11 44 Asif Ghashia 

12 44 Islam Md Tauhidul 

13 44 Masood Hammad 

14 44 Khan Farhan 

15 44 Waseem Zainab binte 

16 44 Muhammad Akshif 

17 43 Wasamin Wafia 

18 43 kartal yagmur 

19 43 Samad Abdul 

20 43 Hassan Aasima 



21 43 Maliha Kazi Takia 

22 43 Khan Muhammad Ali 

23 43 a Ashraf 

24 42 Kahsay Teklay Tewelemedhin  

25 42 
Tchichoua 
Ndalloka 

Merveille 

26 42 Munir Sameera 

27 42 Khan Dhrubo Ahmed 

28 42 Haroon Muhammad 

29 41 Fawole  Dorcas  

30 41 Javed Umer 

31 41 Khan Ayesha 

32 40 Akindele Malak 

33 40 Jamali Galeh Hamidreza 

34 40 Younus Tuba 

35 40 Hidayatullah Fakhri 

36 39 Akbar Muhammad Umar 

37 39 Maqsood Laiba 

38 38 Derseh Yohannes 

39 38 Otieno Romario 

40 38 Fatima Zainab 

41 38 Antony Liya 

42 38 Ismail Mohamed 

43 38 Esheya Kingsley 

44 37 Sadeghi  Pegah 



45 37 Rubbani Amna 

46 37 Aslam Saba 

47 37 Mahmood Qais 

48 36 Yousefkhani Amirhosein 

49 36 Soltani  Pariya  

50 36 Muzafar Mateen 

51 36 Çeşitcioğlu Bengisu 

52 36 ur rehman azaz 

53 35 Dando Eyerusalem Dagoye 

54 35 Hamza Ali  

55 35 Rahman Anisur 

56 34 Mzyece  Yengwayo  

57 34 Ugamo Yonas Gudeta 

58 34 Kishwar -- 

59 34 Yetişgin Ali Mert 

60 34 Rehman Adeen 

64 33 Mittal Sanchi 

62 33 suwal kabita 

63 33 Bano Attia 

64 33 Azhar Ammara 

65 32 Zeleke Yonas 

66 32 Usama Muhammad 

67 31 Fatima Urooj 

68 31 Berlikozha Aruzhan 



69 31 Atiq Mohsin 

70 31 Ali Majid 

71 30 Degafa Daniel Bedada 

72 29 patil nikita 

73 29 
Ghaffari 

Sadaghiani 
Zahra 

74 29 Raza Ahsan 

75 28 Kookkal Nandana 

76 28 Alemayehu Argaw Demoze 

77 27 Masersha Missgana 

78 27 Ali Ali 

79 27 Tilahun Selamawit teshale 

80 27 Ahmed Abdullahi  

81 26 Talha Muhammad 

82 26 Ullah Sami 

83 25 Belen Meltem 

84 24 samanta fatama zannat 

85 24 Rahman Waseemur 

86 23 Ahmad Bilal  

87 23 Abeje Abirham Eneyew 

88 22 Moavia Muhammad 

89 17 Saleem Fizza 

90 16 Mansoor Rohail 

91   saleem umar 

 

 



 

CANDIDATI NON IN POSSESSO DEI REQUISITI (art. 2 del Bando di ammissione) 

Candidates without the following requirements: 
a) Bachelor’s degree or higher in biological disciplines (biotechnology, biochemistry,molecular 

biology, biology) or chemical, biophysical and bioinformatics disciplines; 
b) credit-weighted average (CGPA or equivalent) higher than 81%; 
c) certified knowledge of the English language, corresponding to level B2 (CEFR), or 
previous qualification awarded in the English language 
d) degree by 30 June 2025 

 

Last name First name 

Abdullah Muhammad 

Ahmad Muhammad 

Ahmad Asad 

Ajaj Majd 

Alaaeldeen Mohamed 

Ali Hassan 

Ali Fatima 

Ali Muhammad 

Alishahi Siavash 

Ameen sabeela 

Ampadu  Prince  

Anwar Bushra 

Aqajari Seyede Narges 

Asfaw Anteneh Getachew 

Asghar Shahzad 

Ashumova Fatima 

Bano Sofia 

Bashir Awan Maria 

Berhe Amanuel Mesele 

Bibi Zainab 

Butt Ali Abbas 

Dawoud Abdulrahman 

Edasu Aman Abu 

Emon Arif Zaman 

Farooq Muhammad 

Farukh Hadia 



Fatima Suha 

Giri Niran Raj 

Gomez  Albert  

Hasanzade Ilaha 

Hossain Arif 

Hosseinzadeh Tirabadi Nasim 

Hussain Musadique 

Ibrahim Jana 

Inam Ansa 

Islam Zahid 

Iqbal Muhammad Junaid 

Khajeh Fatemeh 

Khalid Usama 

Khan Aaiza 

Khan Muhammad Haseeb 

Khan Babar 

Khan Amir Nawaz 

Khan Arslan 

Khan Sajid 

Khan Shahzad 

Khoshnoudijabarabadi Mahmoud 

Kumari Komal 

malik bushra 

Maria Umm E 

maryam afifa 

mehboob omair 

Mohamed Abdirahman Ibrahim 

Muhamad alkriz Muhamad 

Muhammad Faisal 

Naemi Donya 

Nawaz Muhammad Asif 

Nawaz Hassan 

Nketani Mbuaki Fadelish 

Noorbakhsh 
Varnosfaderani Seyedmostafa 



Okoro Augustine Chibueze 

Okpala  Patrick Nzubechukwu  

Owusu Blessing 

Pearl Jennipher 

Rahman Abdur 

Rana Hamza Amjad 

Rasyid Rido Baharudin Ar 

Safi Sadeeq Ur Rehman 

Sarwar Muhammad Faheem 

Shafique Mahnoor 

Shahbaz Muhammad Noman  

Shaheen Usman  

Shaheen Ambreen 

Sultana Farzana 

Syed Muhammad Soban 

Tariq Hammad 

Tsegaye Yeabsra 

Ullah Muhib 

Utik Udeme Okon 

Worku Maru Mengesha 

Zaheer Alishba 

Zaidi Syed Nehal Ahmed 

Zain Ahmed 

Zeeshan Muhammad 

Zerek Canset 

 


		2025-05-22T18:25:20+0200
	IT
	Nocini Pier Francesco




